

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001381 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. TEL / KOM: LAGER:				
1	10098		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,29 kg	1	Stück	23,39	23,39
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211001381							30,99
			Lieferungsnr. DI211001444 vom 12.10.2021: Externe Belegnr. W2114839/2020:				
3	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021156 *** Ihre Belegnr.: KOM. 2020	4	Stück	13,75	55,00
4	20293		Türfeststeller kpl. ALU Türfeststeller komplett, Aluminium, Länge: 53 mm, Schraubloch: 4,1 mm	2	Stück	8,52	17,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg				
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211001444							79,64
			Lieferungsnr. DI211002444 vom 18.10.2021: Externe Belegnr. TEL / KOM: 2340801:				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003353

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	50173		HINDERMANN Deichselhaube HINDERMANN Deichselhaube, Größe 13 (Auflaufeinrichtung mit Antischlingerkupplung), silber metallik, mit Logo, Planenstoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	18,63	18,63
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211002444				26,23
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	136,86
						19% MwSt.	26,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	162,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 19,25

Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland